
 

   1 
 

Radziejowice, 08.08.2019r. 
ZP.271.3.1.2019.DJ 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
1. Zamawiający: Gmina Radziejowice 
siedziba: 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10 
tel. 46 857 71 71 
adres internetowy: http://bip.radziejowice.pl e-mail: urzad@radziejowice.pl 
 
2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) oraz jej aktów 
wykonawczych. 
 
3. Przedmiot zamówienia: 
Przebudowa drogi lokalnej w miejscowości Benenard od km 00+000 do km 0 + 340, dz. ew. 142.  
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 564763-N-2019 z dnia 2019-06-28 r. 
 
4. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
1) Wykonawca: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

2. DROG-BET Marcin Głuchowski ul. Gawłowska 179A, 96-500 Sochaczew 

2) Cena:  
160 471,41 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 41/100),  
w tym podatek VAT = 23%, tj. 30 006,85 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sześć złotych 85/100). 

3)  Deklarowany przez wykonawcę okres gwarancji na przedmiot zamówienia: 4 lata. 
4) Doświadczenie wskazanego przez wykonawcę, kierownika budowy w branży ogólnobudowlanej:  

4 inwestycje. 
 
5. Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ oraz złożył najkorzystniejszą ofertę spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. 
 
6. Oferty podlegające odrzuceniu: 
Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający odrzuca ofertę 
firmy ROBOKOP Grzegorz Leonowicz, ul. Dębowa 8/45, 05-822 Milanówek. 
Uzasadnienie: Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganych, zgodnie z treścią SIWZ, kosztorysów 
ofertowych, tym samym treść oferty wykonawcy nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
7. Streszczenie oceny i porównania pozostałych złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa / firma Adres 

Liczba pkt w kryterium: 

Suma 
pkt cena 

brutto 

przedłużony 
okres 

gwarancji 

doświadczenie 
kierownika budowy 

w branży 
ogólnobudowlanej 

1. 
ROBOKOP Grzegorz 
Leonowicz 

ul. Dębowa 8/45, 05-822 
Milanówek 

Oferta odrzucona 

http://bip.radziejowice.pl/
mailto:urzad@radziejowice.pl


 

   2 
 

2. 
DROG-BET Marcin 
Głuchowski 

ul. Gawłowska 179A, 96-
500 Sochaczew 

60 20 20 100 

3. 

Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o. o. i 
ALTOR Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 28, 05-300 
Mińsk Mazowiecki 

30,43 20 20 70,43 

4. 
Zakład 
Ogólnobudowlany 
MARBUDEX 

ul. Łowicka 127, 96-100 
Skierniewice 

34,25 20 20 74,25 

 
 
8. Zamawiający zawrze umowę z wybranym wykonawcą w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
 

 


